

Styrelse

Ordförande	Sive Björk
Kassör	Doris Svensson
Sekreterare	Lena Nennefors
Styrelseledamot	Jan-Ove Persson och Gunvor Nyberg
Styrelsesuppleant	Lisbeth Johansson, Billy Björk och Stig Olsson

Medlemsantal

SPF Seniorerna Odensjö hade vid årsskiftet 79 ordinarie medlemmar samt fyra stödmedlemmar. Totala medlemsavgiften under året har varit 250 kr. Varav föreningens del är 30 kr per medlem.

Möten

Under året har det hållits 1 årsmöte, 2 protokollförda månadsmöten, 3 övriga medlemsmöten och 6 styrelsemöten.

Aktiviteter under året

Den världsomfattande pandemin med Coronavirus har fortsatt att härja och verksamheten har anpassats efter gällande restriktioner.

Årets första medlemsaktivitet var den 6 maj då en gökotta genomfördes ute i det fria i Hembygdsparken i Odensjö. Det var en kall och lite regnig tillställning med 13 tappra deltagare. Den inleddes med en tipsrunda och därefter grillades medhavda korvar mm. Som vanligt höll även göken avstånd och hördes inte.

Den 8 juli ersattes den planerade sillfesten av en utomhusaktivitet, en sommarträff med våffelservering i Hembygdsparken i Odensjö. Det kom drygt 50 personer varav 15 inbjudna kom från SPF Vrå-Lidhult.

Först den 12 augusti kunde årsmötet hållas inomhus på Tallklinten. Efter genomförda förhandlingar bjöd föreningen på sill och potatis med tillbehör. Goda jordgubbar med glass serverades som efterrätt. Vissa restriktioner gällde

fortfarande som till exempel max 8 personer vid varje bord samt minst en meters mellanrum.

Det första månadsmötet hölls på Tallklinten först den 16 september. Hela 27 deltagare hälsades välkomna. Som föredragshållare var Gunnar Johansson inbjuden. Han berättade med stor inlevelse och kunskap om rovfåglar och deras liv och leverne. Ett mycket intressant och uppskattat föredrag.

Den 21 oktober hölls höstfest på gårdshotellet Charlottenlund i Långaryd. Det var 38 medlemmar som avnjöt en god lunch med efterföljande kaffe och kaka.

Årets sista månadsmöte genomfördes den 18 november på Tallklinten. Eva Kronholm välkomnades och hon berättade och visade bilder från ett flertal resor till Sri Lanka. Eva visade sig vara en mycket engagerad föreläsare.

Övriga aktiviteter

Ordförande Sive Björk har deltagit i ett flertal möten med KPR i Ljungby och har rapporterat vidare om de frågor som tagits upp.

Gunvor Nyberg och Gertrud Dickner deltog i en uppskattad Kick Off som SPF Kronoberg bjöd in till den 4 oktober i Växjö konserthus.

Föreningen inbjöds av SPF Vrå-Lidhult att följa med och äta julbord i Welands matsal den 20 november.

Måndagspromenader

Inger Björk och Gertrud Dickner har ansvarat för våra måndagspromenader som företagits med olika sträckning. Det har blivit hela 48 måndagar under året. Sammanlagt har det varit 637 personer som varit med och gått. Det blir i snitt 13 - 14 personer per gång. Efter promenaden har det smakat gott med egen medhavd fika. Alla deltagare har varit mycket positiva och pratsamma. Man har verkligen längtat till dessa förmiddagar.

Bokcirkel

Bokcirkeln har varit aktiv och samlat 8 - 9 personer på Träffpunkten i Lidhult.

Vi tackar alla medlemmar för att ni har hållit i och hållit ut även under detta år med Coronavirus. Vi ser nu alla fram emot när det åter blir möjligt att kunna bedriva en normalare verksamhet.

Ordförande Sive Björk

Sekreterare Lena Nennefors

Kassör Doris Svensson

Ledamot Jan-Ove Persson

Ledamot Gunvor Nyberg